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تحلیل شرکت مهرمام میهن

1404تیر 

(مهرمام)
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معرفی 
شرکت و 
صنعت

بررسی 
بررسی سود  آوریصورت های مالی
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وضعیت جمعیتی در ایران

7.8 7.4
6.5 5.8 6.2 6.6

5.6

3.4
2.2 1.9 1.8 1.9 1.7 1.6

1340 1344 1349 1354 1359 1364 1369 1374 1379 1384 1389 1394 1399 1402

تعداد فرزند به ازای هر زن

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000
13

58
13

59 13
60

13
61

13
62

13
63

13
64

13
65

13
66

13
67

13
68

13
69

13
70

13
71

13
72

13
73

13
74

13
75

13
76

13
77

13
78

13
79

13
80

13
81

13
82

13
83

(1)
13

84
13

85
13

86
13

87
13

88
13

89
13

90
13

91
13

92
13

93
13

94
13

95
13

96
(2

)
13

97
13

98
13

99 14
00

14
01

14
02

ازدواج طلاق

3

سالهایدرازدواجرشدنرخ
.استبودهمنفی1402و1401

سالازازدواجنرخمیانگین
نرخهمینودرصد-1390،5
.استدرصد3طلاقبرای

تعدادآمار،اساسبر
کهزنهرازایبهفرزند
رافرزندآوریتوانایی
دهههایدرباشدداشته
چشمگیریکاهشاخیر

ردرقماین.استداشته
رسیده1.6به1402سال
.است
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ناباروری در ایران
.صنعت باروری در ایران یکی از پیشرفته ترین و گسترده ترین صنایع پزشکی منطقه خاورمیانه به شمار می رود

نرخ ناباروری در ایران
زوج ایرانی، یک زوج با 5از هر . درصد است 20.2نرخ ناباروری در ایران 

.  مشکل ناباروری مواجه است

(  رویانتهران)مرکزناباروریرویان

پیشرفتهترینمراکزناباروریدرایران

(ابنسیناتهران)مرکزناباروریابنسینا

مرکز فوق تخصصی در زمینه ناباروری53مرکز تخصصی و 87در ایران 
.فعال هستند

4

رشد در این شرایط افزایش نرخ باروری و. میلیون زوج نابارور در کشور زندگی می کنند که سابقه ناباروری اولیه و ثانویه دارند3حدود 
.  جمعیت جزو سیاست های جمعیتی کشور می باشد
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ناباروری در ایران

در ایرانهزینه درمان ناباروری
ناستکهایرانرابهیکیازارزانترینکشورهایجها( بستهبهمرکزوخدمات)میلیونتومان۵۰تا۲۰هزینهدرمان،

.برایدرمانناباروریتبدیلکردهاست

.  برخی مراکز برنامه های حمایتی یا بیمه تکمیلی دارند و این موضوع حائز اهمیتی است

ایران مقصد گردشگران به قصد دریافت خدمات درمانی مرتبط از کشورهای عراق، 
.افغانستان، آذربایجان، عمان، قطر، پاکستان، سوریه است

نفر شاغل در صنعت 5000
(پزشک، جنین شناس، پرستار، روانشناس و تکنسین آزمایشگاه)
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مقایسه صنعت در ایران و سایر کشورها
آمریکااروپاهندکشورهای عربیایرانشاخص

15–10%12–10%15–12%15–10%(بالا)20–15%نرخ ناباروری

میلیون تومانIVF20–50هزینه 
دلار20,000–12,000یورو6000–3000دلار2000–1000دلار8000–4000(دلار1000–500~)

در برخی کشورهامحدودبسیار محدود یا بدون بیمهمحدود، فقط مراکز خاصپوشش بیمه ای
املپوشش ک( مثلاً فرانسه)

بستگی به ایالت، 
محدود

قانون گذاری اهدا 
رحم جایگزین/ 

قانونی 
قانونیاکثراً ممنوع یا به شدت محدود(با نظارت شرعی و قراردادی)

(رحم جایگزین تجاری رایج)
ی، در بیشتر کشورها قانون

قانونی در اغلب ایالت هادر برخی ممنوع

فناوری ها
پیشرفته

(PGD، بانک جنین، سلول
(بنیادی

پیشرو جهانی در تحقیق و بسیار پیشرفتهم هزینهنسبتاً پیشرفته با تمرکز کدر حال توسعه
نوآوری

٪ 70–50٪50–40٪45–35٪50–30٪60–45نرخ موفقیت
(بر اساس سن و مرکز)

، عراق، افغانستان)صادرکننده گردشگری سلامت
GCC)

سفر به هند، ایران،)واردکننده 
(اروپا

خاورمیانه، آفریقا، )صادرکننده 
(آمریکا

هم واردکننده و 
ندمعمولا به خارج سفر نمی کنهم صادرکننده
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شرکت مهرمام میهن
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(سهامیخاص)1396تاسیس

1398بهرهبرداری

1402تبدیلبهسهامیعام

14034پذیرشدربورس4
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شرکت مهرمام

8

تحتمامباروریسلامتوناباروریدرمانتخصصیفوقمرکز
.میکندفعالیتناباروریصنعتدرمیهنمهرمامشرکتعنوان
خدماتکلیهشرکتایندر.شدتاسیس1396سالدرشرکتاین

دورانبارداری،بهاقدامزمانجملهازجملهازبارداریبامرتبط
مرکز.استفراهمبارداریحینمراقبتهایوناباروریدرمان

نرخینبالاترکهکلرادوناباروریمرکزازالگوبرداریبامامناباروری
اجراوطراحیدارد(%65)دنیاناباروریمراکزتمامدرراباروری
5تخصصی،فوقکلینیک16دارایمامناباروریمرکز.استشده
فوقآزمایشگاهمتر1500بستری،تخت30مجهز،عملاتاق

میستقلمتصویربرداریوپاتوبیولوژیپزشکی،ژنتیکپیشرفته
.باشد
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ترکیب سهامداران

:سرمایه فعلی شرکت
میلیارد تومان400

مهرمام

شخص 
حقیقی 

صندوق 
سرمایه گذاری

بازارگردانی.ا.
كاوش

6% 10%

:مدیرعامل
پویندگان مهر راستی

پویندگان 
مهرراستی

سایر

20% 29%

شناور

35%
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شرکت های وابسته و فرعی

مهرمام

نوین فناوری 
مهرمام

رهسپاران 
سلامت رستاک

رستاک 
کارآمدان 
سلامت

مام نگار 
خاورمیانه

33%44%35%60%

فرش محصولات وحوزه ژنتیک
ملزومات پزشکی گردشگری سلامت

شرکت زیر مجموعههشرکت وابستهشرکت وابستهشرکت وابست
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وضعیت بازار و معاملات مهرمام

(درصد)بازدهی

آخرینقیمت
تومان566

ارزشبازار
میلیاردتومان2,264

بورس مهرمام

7 11.56 ماه۱
5 32 ماه۳
3 - ماه۶
40 - سال1
92 - سال3



bshahrbwww.shahrb.ir 021-88102201-23تهران، خیابان وزرا، کوچه هجدهم، پلاک

خدمات تخصصی مهرمام میهن

درمان ناباروری
تشخیصژنتیکیجنینیاPGSوPGDروش•
•PESA وTESA
تستهایبررسیقدرتباروری•
ICSIمیکرواینجکشن•
IUIآییوآی•
IVFآیویاف•

حفظ باروری

• بانکبندناف
• انجمادبافت
• فریز

خدمات بارداری و سلامت
کولپوسکوپی•
هیستروسکوپیولاپاراسکوپی•
مراقبتوکنترلبارداری•
جراحیهایسرپایی•
ویزیتومشاوره•

خدمات تخصصی مردان

مشاوره مکمل خدمات درمان ناباروری
تغذیه•
ژنتیک•
غدد•
مشاورهحقوقی•

تصویربرداری و سونوگرافی

درصد موفقیت
درصد55

12
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تفکیک درآمدی شرکت

درآمد حاصل از ارائه خدمات 
بخش اتاق عمل-درمانی

64%

درآمد حاصل از ارائه خدمات 
بخش کلینیک-درمانی

16%

درآمد حاصل از ارائه خدمات 
بخش آزمایشگاه-درمانی

16%

درآمد حاصل از ارائه خدمات 
بخش رادیولوژی-درمانی

0%

درآمد حاصل از ارائه خدمات 
IPDبیماران خارجی-درمانی

4%

درصد هر بخش از خدمات در کل درآمد عملیاتی

13



bshahrbwww.shahrb.ir 021-88102201-23تهران، خیابان وزرا، کوچه هجدهم، پلاک

طرح های توسعه شرکت در عمان و امارات 

.افتتاحخواهدشد1404سال اولینمرکزمهرماممیهندرمسقط
.دردستورکاراست1406سال ایجادشعبهدراماراتهم

ایجاد درآمد دلاری•
ه به انتقال تکنولوژی پیشرفت•

ایران از طریق این شعب 

یمارانبرایاینمراجعینبخشیتحتعنوانبخشب. شرکتازمراجعینخارجیمبلغرابهصورتریالیدریافتمیکند
.تاسیسکردهاست(IPD)بینالمللی

درصد30درصد پیشرفت 

14
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صنعت ناباروری در عمان

اراتحوزهفعالیتصنعتدرعمانبهسرعتدرحالتوسعهاست،اگرچهدرمقایسهباسایرکشورهایمنطقهمانندایرانیاام
.متحدهعربی،کوچکتراست

.کاهشیافتهاست( ۲۰۲۴تاسال)فرزند۲.۷بهحدود۱۹۸۰فرزندبهازایهرزندردهه۷نرخباروریکلعمانازحدود
.برخیازفعالیتهابهدلایلشرعی،ممنوعوغیرقابلانجامدرعماناست

هزینه های درمان در عمان

.متغیراست( دلار۷۸۰۰تا۳۹۰۰حدود)ریالعمان۳۰۰۰تا۱۵۰۰ازIVFدورههای

.بیمهدرمانیبهندرتایننوعخدماتراپوششمیدهد

15
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بررسی 
صورت های 

مالی
سود آوریبررسی  معرفی شرکت

و صنعت
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دارایی ها-صورت وضعیت مالی 
14031403شش ماهه 140014011402(میلیارد تومان)دارایی 

1,9372,6256,3010210,646۲۳۵,۴۹۰موجودی نقد

2,94400سرمایه گذاری کوتاه مدت

37,810106,56156,112213,287۱۲۵,۶۹۱موجودی مواد و کالا

27,42230,49454,545120,598۷,۹۳۲پیش پرداخت ها

۱۶۲,۴۴۶ی هاسایر دریافتندریافتنی های تجاری و 

208,738263,834427,936883,972۵۳۱,۵۵۹جمع دارایی های جاری

0243,498491,572977,336۲,۲۳۲,۸۷۵سرمایه گذاری های بلند مدت

3,498,0523,825,8603,529,2423,607,471۳,۸۱۰,۱۰۵دارایی های ثابت مشهود

7,83316,14753,850110,891۱۷۵,۹۵۵دارایی های نامشهود

3,505,8904,610,7524,597,4125,206,710۶,۲۱۸,۹۳۵جمع دارایی های غیرجاری

3,714,6284,874,5865,025,3486,090,682۶,۷۵۰,۴۹۴جمع دارایی ها

17
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(تحلیل عمودی)دارایی ها -صورت وضعیت مالی 
14031403شش ماهه 140014011402دارایی ها

3%%3%1%0%0موجودی نقد
%0%0%0%0%0سرمایه گذاری کوتاه مدت

2%%4%1%2%1موجودی مواد و کالا
%0%2%1%1%1پیش پرداخت ها
2%دریافتنی هادریافتنی های تجاری و سایر

8%%15%9%5%6جمع داراییهای جاری
33%%16%10%5%0سرمایه گذاری های بلند مدت

56%%59%70%78%94دارایی های ثابت مشهود
3%%2%1%0%0دارایی های نامشهود

92%%85%91%95%94جمع دارایی های غیرجاری
100%%100%100%100%100جمع دارایی ها

18
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بدهی ها-صورت وضعیت مالی 
14031403شش ماهه 140014011402میلیارد تومان–بدهی 

15,00920,35437,11146,65764,796پیش دریافت ها

20,000100,99197,000248,785372,449ذخیره مالیات بر درآمد

13,81117,07861,29926,72656,274حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی

73,810سود سهام پیشنهادی و پرداختنی

170,663 هاپرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی

170,3761,111,523342,068725,380664,182جمع بدهی های جاری

00606,392551,640حساب ها و اسناد پرداختنی بلند مدت

58,90842,39522,65311,37818,541تسهیلات مالی دریافتی بلندمدت

10,35835,28961,396101,894120,355ذخیره مزایای پایان خدمت

69,26677,684690,441664,912139,355جمع بدهی های غیر جاری

239,6421,189,2071,032,5091,390,292803,537جمع بدهی های جاری و غیرجاری
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(میلیاردتومان)تغییرات صورت سود و زیان 
139813991400140114021403دورهمالی

1556177313489740درامدارائهخدمات
1143138249361472هزینهارائهخدمات

4133964128268ناخالص( زیان)سود

3916324768اداریوتشکیلاتی, هزینههایعمومی
00000یعملیاتی( هزینهها)خالصسایردرامدها

14233281200عملیاتی( زیان)سود
001221هزینههایمالی

000300خالصسایردرآمدهاوهزینههایغیرعملیاتی
14233479199عملیاتدرحالتداومقبلازمالیات( زیان)سود

00310537مالیات
14202474161خالص( زیان)سود

000324324400سرمایه
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تغییرات حاشیه سود شرکت

26%
23% 22% 20%

26%

57%

5%
7%

13% 10%

17%

43%

4%
7%

11%
8%

15%

34%

1398 1399 1400 1401 1402 1403

سودناخالص سودعملیاتی سودخالص
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(درصد،تومان)سود تقسیمی 

درصد10تومان7

درصد10تومان23

1402

1403
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معرفی شرکت
و صنعت

و بررسی شرکت
صورت های مالی

بررسی
سود آوری
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تعداد مراجعین
.تعداد مراجعین مرکز و مشخصات آنها به طور دقیق افشا نمی شود

براساس1403تعدادمراجعینبرایسال. براساسنرخهایبرآوردیهریکازخدماتبهدستآمدهاست1402تا1398ازسالتعدادمراجعین
.نرخهایاعلامیشرکتدرکدالمیباشد

24

20,000 60,000
90,000 120,000 150,000

365,606

548,409

3,000

8,000
11,000

12,000
17,000

19,646

23,575

5,000
10,000

20,000
10,000 10,000

9,357

10,293

1,828

2,011

1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404

(Clinic Visitors)تعدادمراجعینکلینیک (Surgery Room Visitors)تعدادمراجعیناتاقعمل
(Lab Visitors)تعدادمراجعینآزمایشگاه (Lab Visitors)تعدادمراجعینرادیولوژیِ
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نرخ خدمات 
.استقیمت گذاری دستوریبهنوعیشامل. تعیینمیشودوزارت بهداشتقیمتکلیهخدماتدرمانیتوسط•

.برآوردینیستند1403و1404اعلامشدهاستونرخهایزیربرایسال1404نرخ های سال لازمبهذکراستافزایش•
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112,925 38,820 323,376
328,000

544,480

3,696,633 5,583,300

9,591,727

19,231,975
22,478,224

25,000,000

43,000,000

311,060 860,410 1,365,290
4,984,040

8,225,340

12,623,100

19,944,498

1,500,050 2,205,074

1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404

تومان-نرخ عملیات 

(Clinic Visitors)مراجعین کلینیک  (Surgery Room Visitors)مراجعین اتاق عمل  (Lab Visitors)مراجعین آزمایشگاه  (Lab Visitors)مراجعین رادیولوژیِ
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درآمد شرکت
-درآمدمحققشده
1398139914001401140214031404میلیاردتومان

11451062313824911,014بخشاتاقعمل

222900120299بخشکلینیک

29275082118205بخشآزمایشگاه

0011234بخشرادیولوژی

0014322300بخشداروخانه

IPD000002639بیمارانخارجی

15561773134897401,561جمع
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میلیارد تومان-درآمد محقق شده 

بخش اتاق عمل-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی بخش کلینیک-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی

بخش آزمایشگاه-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی بخش رادیولوژی-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی

بخش داروخانه-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی IPDبیماران خارجی-درآمد حاصل از ارائه خدمات درمانی
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بها تمام شده خدمات ارائه شده

1398139914001401140214031404نسبتنرخخدماتبهنرخهزینه

%80-%77-%73-%79-%71-%83-%67-بخشاتاقعمل

%80-%78-%71-%72-%71-%50-%132-بخشآزمایشگاه
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میلیارد تومان-بها تمام شده 
موادمستقیممصرفی دستمزدمستقیمتولید سربارتولید

19%

56%

25%

ترکیببهاتمامشده
موادمستقیممصرفی دستمزدمستقیمتولید سربارتولید



bshahrbwww.shahrb.ir 02128-88102201-23تهران، خیابان وزرا، کوچه هجدهم، پلاک

درآمد ماهیانه خدمات 
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منتهیبه1ماه
1403/01

منتهیبه2ماه
1403/02

منتهیبه3ماه
1403/03

منتهیبه4ماه
1403/04

منتهیبه5ماه
1403/05

منتهیبه6ماه
1403/06

منتهیبه7ماه
1403/07

منتهیبه8ماه
1403/08

منتهیبه9ماه
1403/09

منتهیبه10ماه
1403/10

منتهیبه11ماه
1403/11

منتهیبه12ماه
1403/12

منتهیبه1ماه
1404/01

منتهیبه2ماه
1404/02

میلیارد تومان -درآمد عملیاتی 

اتاقعمل-درآمدحاصلازارائهخدماتدرمانی بخشکلینیک-درآمدحاصلازارائهخدماتدرمانی بخشآزمایشگاه-درآمدحاصلازارائهخدماتدرمانی

IPDبیمارانخارجی-درآمدحاصلازارائهخدماتدرمانی بخشرادیولوژی-درآمدحاصلازارائهخدماتدرمانی

منتهی 1ماه انمیلیارد توم–درآمد عملیات 
1403/01به 

منتهی 2ماه 
1403/02به 

منتهی 3ماه 
1403/03به 

منتهی 4ماه 
1403/04به 

منتهی 5ماه 
1403/05به 

منتهی 6ماه 
1403/06به 

منتهی 7ماه 
1403/07به 

منتهی 8ماه 
1403/08به 

منتهی 9ماه 
1403/09به 

منتهی 10ماه 
1403/10به 

منتهی 11ماه 
1403/11به 

منتهی 12ماه 
1403/12به 

منتهی 1ماه 
1404/01به 

منتهی 2ماه 
1404/02به 

1962666677576063646672683391جمع
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سود و زیان مهرمام
1404کارشناسی 140114021403میلیارد تومان–دوره مالی

3134897401,561درآمدهایعملیاتی
249361472782بهایتمامشدهدرآمدهایعملیاتی

64128268778ناخالص( زیان)سود
324768110اداریوتشکیلاتی, هزینههایعمومی
0000یعملیاتی( هزینهها)خالصسایردرامدها

3179200668عملیاتی( زیان)سود
221.43هزینههایمالی

3200.40.6خالصسایردرآمدهاوهزینههایغیرعملیاتی
3398198666عملیاتدرحالتداومقبلازمالیات( زیان)سود

10537128مالیات
2392161539خالص( زیان)سود

72840134سودهرسهمپسازکسرمالیات
324324400400سرمایه

52340134سودهرسهمبراساسآخرینسرمایه
1404کارشناسی 140114021403شرح

%50%36%26%20حاشیهسودناخالص
%43%27%16%10حاشیهسودعملیاتی
%35%22%19%7حاشیهسودخالص
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نسبت قیمت به درآمد

1403:
13.7

1404:
4.1
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1404تیر 

واحد تحلیل کارگزاری بانک شهر
فاطمه ایمانی: تحلیلگر


